Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайского района

Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШЕНИЕ

28.09.2015
                п. Изыхские Копи

                     № 5
	О признании полномочий депутатов Совета депутатов Изыхского сельсовета  третьего созыва

Заслушав доклад председателя временной мандатной комиссии Совета депутатов Изыхского сельсовета о признании полномочий депутатов Совета депутатов Изыхского сельсовета третьего созыва, избранных 13 сентября 2015 года, в соответствии с Регламентом Совета депутатов Изыхского сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить доклад председателя временной мандатной комиссии Совета депутатов Изыхского сельсовета.

2. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Изыхского сельсовета третьего созыва, избранных 13 сентября 2015 года

По 5-и мандатному избирательному округу № 1

Гребенюк Анна Андреевна
Симонова Галина Анатольевна

Дыскин Евгений Викторович

Сидорова Ольга Семеновна

Кузеванова Марина Александровна
По 5-и мандатному избирательному округу № 2

Струков Александр Сергеевич
Назарова Людмила Ефимовна

Жвакова Анна Елизвоевна

Алехина Нина Александровна

Мартынова Олеся Николаевна
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Изыхского сельсовета                                                       А.В. Кононов